РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023 № 511
          г. Севск

	О внесении изменений в постановление от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района»

	Во исполнение протеста Прокуратуры Севского района от 18.08.2023 №25-2023 на постановление администрации Севского муниципального района от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения постановление администрации Севского муниципального района от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района»:
- Приложение №3 к постановлению администрации Севского муниципального района от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района» изложить согласно приложения №1 к настоящему постановлению;
- Приложение №4 к постановлению администрации Севского муниципального района от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района» изложить согласно приложения №2 к настоящему постановлению;
2.  Приложения №3 и №4 к постановлению администрации Севского муниципального района от 15.09.2020 №516 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Севского муниципального района» считать утратившими силу.
        3.   Опубликовать (обнародовать) данное постановление в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова М.В.

Глава администрации
муниципального района                                                                         А.Ф. Куракин

Заместитель главы администрации
Севского муниципального района
_______________ М.В. Большунов
29.08.2023
Управляющий делами
_______________ М.А. Пестроухов
29.08.2023
Юрисконсульт 1 категории отдела правовой, кадровой
и организационно-правовой работы
_______________ Л.В. Белоусова
29.08.2023
Ведущий специалист отдела правовой, кадровой
и организационно-правовой работы
_______________ Е. П. Веремьева
[bookmark: _GoBack]29.08.2023

Исп. М.А. Тимошин ___________
9-70-48

     Приложение №1
                                                                           к постановлению   администрации
                                                                            Севского муниципального района
                                                                              от 29.08.2023 № 511

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению конкурса на право заключения
договора на выполнение пассажирских перевозок
по муниципальному маршруту (маршрутам)
регулярных перевозок пассажиров автомобильным
транспортом на территории Севского муниципального района

Большунов М.В. – заместитель главы администрации Севского муниципального района, председатель комиссии;
Колбасов С.И. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Тимошин М.А.  – старший инспектор отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Прудковских В.Ф.                начальник оГИБДД МО МВД России
                                               «Севский» (по согласованию);

Дащенко А.В.                       директор ООО АТП «АвтоТрансСервис»
                                               (по согласованию);

Уполномоченные должностные лица органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Севского муниципального района, в границах территории которых пролегает соответствующий маршрут.